

ประมาณราคา
สถานที่ก่อสร้าง
ฝ่ายประมาณราคา
ปริมาณงาน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนข่า หมู่ที่ 7 ตำบลชนบท(หมู่ 7 ไปหมู่ 10)
บ้านดอนข่า หมู่ที่ 7 ตำบลชนบท อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น
กองช่าง เทศบาลตำบลชลบทวิบูลย์
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด กว้าง 5.00 ม. ยาว 100 ม.หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ถนนคอนกรีต
ไม่น้อยกว่า 500 ตารางเมตรพร้อมลงลูกรังให้ต่ำกว่าข้างละ 0.30 ม.

ปร.4
แผ่นที่ 1

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	
1	งานคอนกรีต 240 กก.ตร.ชม.	75.00	ลบ.ม.	1,962.62	147,196.50	306.00	22,950.00	170,146.50
2	งานเหล็กเสริม							
2.1	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูปหนา 4 มม. ขนาดข้อ 40.2x0.20ม.	500.00	ตร.ม.	25.00	12,500.00	-	-	12,500.00
2.2	เหล็กเคียว Construction Joint RB ขนาด 15 มม.	0.0626	ตัน	15,537.39	971.86	-	-	971.86
2.3	เหล็กเคียว Longitudinal Joint DB ขนาด 16 มม.	0.158	ตัน	16,495.33	2,606.26	-	-	2,606.26
2.4	เหล็กเคียว Expansion Joint RB ขนาด 19 มม.	-	เส้น	-	-	-	-	-
3	งานรองพื้นทรายหยาบ หนา 0.05 ม.	25.00	ลบ.ม.	429.91	10,747.75	-	-	10,747.75
4	งานลงหินลูกรังพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	9.00	ลบ.ม.	200.00	1,800.00	-	-	1,800.00
5	งานหยอดยางมะตอยหนา 2 ซม.	145.00	ม.	5.00	725.00	-	-	725.00
	รวมยอดยกไป				176,547.38		22,950.00	199,497.38

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายปรเมศวร์ เทศแก้ว)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวฉัฐา แสงนคร)
นักจัดการงานทั่วไป

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวณัฏฐา โนนทะเสน)
เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

ลงชื่อ..... เห็นชอบ
(นางสาวสมพร ศิริสุริยเดช)
ปลัดเทศบาลตำบลชลบทวิบูลย์

ลงชื่อ..... อนุมัติ
(นางสาวสมพร ศิริสุริยเดช)
ปลัดเทศบาลตำบลชลบทวิบูลย์ปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศมนตรีตำบลชลบทวิบูลย์

(ลงชื่อ)..... ผู้รับจ้าง
(นางสาวสมพร ศิริสุริยเดช)

(ลงชื่อ)..... ผู้รับจ้าง
()

(ลงชื่อ)..... พยาน
(นางปาริชาติ เต็มยงค์)

(ลงชื่อ)..... พยาน/นิติกร
(นายสุเมธ ศรีสุนาคร)

(ลงชื่อ)..... พยาน
(นางกาญจนา สุพันธ์)